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Wykonawcy ubiegajgcy si¢
o udzielenie zamoéowienia

Dotyczy: Wykonanie, oznakowanie, opakowanie i dostawa materiatéw reklamowych dla Wspblnego
Sekretariatu Technicznego Polska — Biatorus — Ukraina 2014 — 2020

Odpowiedzi na pytania

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwieh publicznych
(tj. Dz. U. 22017 r. poz. 1579) Zamawiajacy odpowiada na ponizsze pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby okreslony we wspomnianym kryterium czas na realizacje
zamowienia liczony byl w dniach roboczych od akceptacji wizualizacji na wybranym uprzednio modelu
produktu?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby okreslony czas na realizacje zaméwienia liczony byl w dniach
roboczych od dnia podpisania umowy.

Pytanie 2:

Prosz¢ o doprecyzowanie czy USB ma mie¢ port 2.0 czy 3.0. W OPZ jest informacja o wartosci 2.0 a w
formularzu 3.0.

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy wskazuje, ze USB powinno by¢ zgodne z OPZ, to znaczy posiadaé port o standardzie
minimum 2.0.

Pytanie 3:

Z uwagi na ograniczona dostepnos¢ modeli szali o wskazanych przez Zamawiajgcego wymiarach prosze
0 rozszerzenie zakresu wymiarowego do +/-20 cm.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza rozszerzenia zakresu wymiarowego szala.

Pytanie 4:

Czy na etui do kart ma by¢ nadruk jedno czy dwustronny?

Odpowiedz 4: ‘.
Zamawiajacy wyjasnia, ze w przypadku do ktérego odnosi si¢ pytanie wymagany jest nadruk
dwustronny.
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